檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學附屬中壢高級中學　函

地址：32047桃園市中壢區三光路115號

聯絡人：輔導主任　林宏茂

聯絡電話：03-4920165

傳真電話：03-4029459

電子信箱：assist@mail.clhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：壢中輔字第1040001466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1040001466-1.DOC)

主旨：敬邀貴校參與本校適性學習社區均質化方案辦理生涯規劃

課程向下延伸計畫，請查照。

說明：

一、為推動本校與適性學習社區國中密切交流，特規劃生涯規

劃課程向下延伸計畫。若貴校有意參與該項計畫，請仔細

閱讀計畫內容後，上網填寫資料，網址：https://sites.

google.com/site/forjschool/。在「國中生涯實作課程

」項下填寫申請資料。網址開頭為https://，而非http://

。

二、本校將以就近入學區學校順序依序選擇12間國中辦理。獲

選學校將獲得40套200元以內的生涯課程媒材。

三、本次活動所需求經費由本校104學年度適性學習社區教育

資源均質化計畫中支應。

正本：桃園市公私立國民中學

副本： 2015-09-03
09:00:11

1040005910

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/09/03 09:06

■■■■■■■有附件